

MQ Arkitekter ApS

c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 86 20 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Morten Quirinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet MQ Arkitekter ApS
c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 86 20 91
Stiftet: 29. juni 2005
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Quirinus

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	118.225	-10.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.776	-11.776
Driftsresultat	106.449	-21.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.251	46.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.664	-154.573
Resultat før skat	-62.466	-129.781
2 Skat af årets resultat	2.970	20.737
Årets resultat	-59.496	-109.044
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.496	-109.044
Disponeret i alt	-59.496	-109.044

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.920.438	2.932.214
Materielle anlægsaktiver i alt	2.920.438	2.932.214
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	787.657	824.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	787.657	824.908
Anlægsaktiver i alt	3.708.095	3.757.122
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.970	20.737
Andre tilgodehavender	7.831	7.831
Tilgodehavender i alt	10.801	28.568
Likvide beholdninger	1.452	15.858
Omsætningsaktiver i alt	12.253	44.426
Aktiver i alt	3.720.348	3.801.548

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-6.221	-96.725
Egenkapital i alt	118.779	28.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.835.699	1.886.414
Gæld til pengeinstitutter	348.556	393.216
Deposita	48.000	48.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.232.255	2.327.630
6 Kortfristet del af langfristet gæld	85.371	74.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.191	383.861
Gæld til associerede virksomheder	758.351	724.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.386	253.081
Anden gæld	20.015	10.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.369.314	1.445.643
Gældsforpligtelser i alt	3.601.569	3.773.273
Passiver i alt	3.720.348	3.801.548
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.319	137.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.044	-109.044
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-96.725	28.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.496	-59.496
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
	125.000	-6.221	118.779

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.792	33.867
Andre finansielle omkostninger	87.872	120.706
	<u>131.664</u>	<u>154.573</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-2.970	-20.737
	<u>-2.970</u>	<u>-20.737</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.943.990	0
Tilgang i årets løb	0	2.943.990
Kostpris 31. december 2020	<u>2.943.990</u>	<u>2.943.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.776	0
Årets af-/nedskrivninger	-11.776	-11.776
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-23.552</u>	<u>-11.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.920.438</u>	<u>2.932.214</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	29.000	29.000
Kostpris 31. december 2020	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-29.000	-29.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-29.000</u>	<u>-29.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	734.000	734.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>734.000</u>	<u>734.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	415.908	279.168	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.749	69.023	
Korrektion	0	67.717	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>468.657</u>	<u>415.908</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-325.000	-235.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-90.000	-90.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-415.000</u>	<u>-325.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>787.657</u>	<u>824.908</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg	100 %	752.199	52.749
Goodwill,	100 %	35.458	-90.000
		<u>787.657</u>	<u>-37.251</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.885.798	50.099	1.835.699	1.640.854
Gæld til pengeinstitutter	383.828	35.272	348.556	266.256
Deposita	48.000	0	48.000	0
	2.317.626	85.371	2.232.255	1.907.110

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.920 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MQ Arkitekter Holding ApS, CVR-nr. 33 04 12 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
